
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT Kraków, 16 marca 2018r.

Sprawa nr: DZP-271-120/18
Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Sukcesywna dostawa środków czystości " ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych
522732^N-2018 z dnia 2018-03-07 r.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16.03.2018 r. do godz. 10:00 złożono l ofertę:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w łącznej wysokości dla
Pakietów 1-2:
211 538,78 zł brutto

słownie: dwieście jedenaście tysięcy pięćset trzydzieści osiem złotych siedemdziesiąt osiem groszy

Oferent nr l

HENRY KRUSE SP. Z O.O.
Bielany Wrocławskie
Ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce

Pakiet l-
135 054,16 zł netto,
165 863,26 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od momentu złożenia zamówienia (w dni robocze od
poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 130 751,96 zł netto
160 614,94 zł brutto

1. Okres realizacji zamówienia - do 4 maja 2019r.. lub do wyczerpania przewidywanych ilości Towaru
będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcą termin realizacji zamówienia cząstkowego : 2 dni.
3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia jego dostawy (za wyjątkiem

preparatów dla pozycji 21 i 32 w tabeli)

Pakiet 2 -
37 134,57 zł netto,
45 675,52 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od momentu złożenia zamówienia (w dni robocze od
poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 40 100,92 zł netto
49 324,14 zł brutto

1. Okres realizacji zamówienia - do 4 maja 2019r.. lub do wyczerpania przewidywanych ilości Towaru
będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia cząstkowego : 2 dni.
3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia jego dostawy

-
/




